14.10.2021, г. Краснодар, дистанционно 33
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Криницкая Анастасия Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Короткова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Мельникова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Аношина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зыбин Константин Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ковалевская Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Слюсарева Любовь Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сидоренко Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Шилов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

1

Ботыгина Елена Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Ткачев Дмитрий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Рогоза Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Вострецова София Зорайировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Травматология и
ортопедия (31.08.66)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2